

2014-09-19, 05:00 CET

PARKIET - MILESTONE MEDICAL: KOLEJNY CERTYFIKAT MEDYCZNEJ SPÓŁKI

Milestone Medical, notowana na NewConnect medyczna spółka z USA, otrzymała certyfikat CE potwierdzający spełnienie wymagań Unii Europejskiej.

Milestone Medical > Sprzedaż ruszy wiosną.

## Kolejny certyfikat medycznej spółki



Leonard Osser, prezes Milestone Medical.

Milestone Medical, notowana na NewConnect medyczna spółka z USA, otrzymała certyfikat CE potwierdzający spełnienie wymagań Unii Europejskiej. Tym razem chodził o system CompuFlo Epidural Model 6000, służący do precyzyjnych znieczuleń zewnątrzoponowych (znieczulenie podawane do przestrzeni w kanale kręgowym kręgosłupa, używane podczas porodów).

To już drugi certyfikat dopuszczający produkt Milestone'a do sprzedaży. Kilka dni temu spółka, która nie uzyskuje jeszcze przychodów, uzyskała pierwszy certyfikat CE. Dotyczył on urządzenia przeznaczonego do przeprowadzania bezbolesnych i precyzyjnych wstrzyknień dostawowych (stosowanych np. w chorobie zwyrodnieniowej stawów).

– Otrzymanie certyfikatu CE dla naszego systemu do znieczuleń zewnątrzoponowych to ważne osiągnięcie i kolejne potwierdzenie naszej technologii, którą zamierzamy skomercjalizować – mówi Leonard Osser, prezes Milestone Medical. – Naszym następnym krokiem będzie pozyskanie strategicznego partnera, który zajmie się dystrybucją tego urządzenia w Europie, tak jak

zrobiliśmy to w USA (na rynku szpitalnym będzie nim firma Tri-Amni – red.).

Kiedy można liczyć na rozpoczęcie sprzedaży urządzeń w Europie? – Sprzedaż ruszy w I kwartale przyszłego roku – odpowiada Osser. Zaznacza, że wielkość przychodów będzie uzależniona od podpisanych umów. – Na razie trudno nam oszacować możliwe przychody. Więcej będziemy w stanie powiedzieć na początku października. Prowadzimy rozmowy z wieloma potencjalnymi dystrybutorami naszych urządzeń na Europę. Zakładamy, że podpiszemy stosowne umowy w IV kwartale tego roku – informuje prezes medycznej spółki.

Firma pracuje od kilkunastu miesięcy nad zarejestrowaniem w USA urządzeń do znieczuleń zewnątrzoponowych i wstrzyknień dostawowych. Wcześniej zarząd sygnalizował, że może otrzymać pozwolenia w przyszłym roku.

Milestone Medical planował, że przeniesie się z NewConnect na główny rynek GPW jesienią tego roku. Może być jednak o to trudno, bo jak wynika z naszych informacji, prospekt emisyjny ma zostać złożony do Komisji Nadzoru Finansowego pod koniec września. Spółka rozważała też przeprowadzenie publicznej oferty akcji, z której chciałaby pozyskać 6–7 mln USD, czyli 18–21 mln zł, na rozwój sieci sprzedaży. Rada dyrektorów Milestone'a ustaliła, że cena emisyjna nowych papierów nie będzie mogła być niższa niż 3,9 USD za akcję, czyli około 12 zł. W czwartek przy niewielkich obrotach walory spółki taniały o 0,8 proc., do 6,25 zł, co daje 138 mln zł kapitalizacji. Ostatnie pięć sesji, głównie za sprawą komunikatów o przyznaniu certyfikatów, przyniosło 34-proc. wzrost kursu. *ua*